
 

 

 
 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ POSKYTUJE PÁTRÁCÍ SLUŽBU UKRAJINSKÝM OBČANŮM 

V RÁMCI SOUČASNÉHO OZBROJENÉHO KONFLIKTU 

 

 

Formulář pro pátrání (tzv. TracingRequest) JE K DISPOZICI NA OS ČČK SVITAVY 

 

 formulář pro pátrání lze poskytnout ukrajinskému občanovi za těchto podmínek: 

 ukrajinský občan má svého nejbližšího příbuzného v současné době na Ukrajině (nejbližší 

příbuzný: rodiče, prarodiče, sourozenci, děti); 

 ukrajinskýobčanbyl dosud v aktivním kontaktu s nejbližšími příbuznými a kontakt byl 

přerušen. 

 

OS ČČK X Ukrajinský občan 

 

 ukrajinský občan, který splňuje podmínky a chce využít pátrací službu ČČK je 

povinován: 

 osobně navštívit nejbližší oblastní spolek ČČK(či terénní pracovníky ČČK) – zde 

pracovníci ČČK provedou rozhovor se žadatelem, žadatel vyplní žádost o pátrání a 

vlastnoručně ji podepíše; pracovníci ČČK žádost rovněž podepíšou a orazítkují. Následně 

pošlou originál žádosti na Úřad ČČK (Pátrací služba) a kopii žádosti si archivují. Všechny 

kolonky žádosti musí být řádně vyplněny. 

 

NELZE: 

 poskytnout pátrací službu ukrajinskému občanovi, který:  

 pátrá po svých nejbližších příbuzných, kteří se nacházejí v sousedních zemích (Polsko, 

Slovensko, Rumunsko, Moldavsko, Maďarsko, Bělorusko, Ruská federace); 

 pátrá po svých vzdálených rodinných příslušnících; 

 pátrá po svých rodinných příbuzných, se kterými není v aktivním kontaktu řadu let; 

 pátrá po svých přátelích, známých, kolezích, spolužácích apod.; 

 vyřizuje žádost formou e-mailů, dopisů či telefonního hovoru. 
 

Pro více informací: 

OS ČČK SVITAVY, NERUDOVA 20, SVITAVY 

svitavy@cervenykriz.eu 

tel. 739 633 694-5 

 

MGR. OLGA ŠIKOVÁ, PH. D. 
Referát zahraničních vztahů a pátrací služby Ú ČČK 
Telefon: +420 251 104 216; Mobil:+420 777 144 281 
E-mail: sikova.olga@cervenykriz.eu  
Český červený kříž, Rozdělovská 2467/63, 169 00 Praha 6,  Czech Republic. 

mailto:svitavy@cervenykriz.eu
mailto:jirutkova.miroslava@cervenykriz.eu

